ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ ỦY LA GI

*

Số 1699-CV/TU
Ban hành Lịch công tác tuần 2 tháng 01/2024

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 La Gi, ngày 05 tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- HĐND, UBND thị xã.

- Các ban của Thị ủy, cơ quan UBKT Thị ủy,

- Mặt trận, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã,

- Các chi, đảng bộ cơ sở,

- Các đồng chí Thị ủy viên.

Ban Thường vụ Thị ủy ban hành Lịch công tác tuần 2 tháng 01/2024 (Từ ngày

08/01/2024 đến ngày 12/01/2024) cụ thể như sau:

Thứ Ngày Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai 08/01 S: Hội ý Thường trực Thị ủy

C:  Làm việc cơ quan

C:  Giao ban Thường trực HĐND thị xã.

Phòng họp TV

Cơ quan

PH số 1 UB

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Ba 09/01 S:  Dự Hội nghị trực tuyến của UBND tỉnh

triển khai nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội

và dự toán ngân sách Nhà nước năm 2024.

S: Tiếp xúc cử tri.

C:  Dự Hội nghị tổng kết Công an thị xã năm

2023, triển khai công tác năm 2024.

C: Làm việc với các cơ quan liên quan về

BHYT, BHXH, BHTN năm 2023 và nhiệm vụ

trọng tâm thời gian tới.

PH số 1 UB

Tân Tiến

Công an

Phòng họp TV

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Tư 10/01 S:  Dự hội nghị Báo cáo viên  trực tuyến tháng

01/2024.

S:   Tiếp xúc cử tri.

Phòng họp TV

Phước Lộc

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

C: Làm việc cơ quan Cơ quan Đ/c Pháp

C:  Tiếp xúc cử tri. Phước Hội Đ/c Muộn

Năm 11/01 S:  Hội nghị Ban Thường vụ Thị ủy

C:  Dự Hội nghị triển khai công tác Viện Kiểm

sát nhân dân thị xã năm 2024.

C:  Công tác cơ sở.

Phòng họp TV

VKS

 Cơ sở

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Sáu 12/01 S:  Làm việc cơ quan

S:  Dự Hội nghị giao ban Thường trực HĐND

tỉnh với Thường trực HĐND các huyện, thị xã,

thành phố.

C: Họp Chi bộ Văn phòng Thị ủy

Cơ quan

Đức Linh

Phòng họp TV

Đ/c Pháp

Đ/c Muộn

Đ/c Pháp,Đ/c Muộn

       2

Các cơ quan, đơn vị, chi bộ, đảng bộ cơ sở căn cứ Lịch công tác này để chủ động

sắp xếp công việc.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Bảo Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:12:49+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Lê Bảo Nguyên<LE BAO NGUYEN@TULAGI> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T17:13:51+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy La Gi<admin@tulagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!